
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 25 січня 2018 року         № 815 

 

Про розгляд листа ТзОВ «Тернопільавтотранс 16100» 

 

Розглянувши звернення ТзОВ «Тернопільавтотранс 16100» від 03.01.2018року 

№1/4-02 щодо укладення короткострокового договору оренди - нежитлового 

приміщення, вбиральні по вул. Привокзальна, 3 Б в м. Бережани до завершення 

аукціону, враховуючи необхідність забезпечення обслуговування пасажирів та 

утримання вбиральні в належному санітарному стані, беручи до уваги термін 

проведення процедури продажу комунального майна шляхом аукціону, керуючи 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 

економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Передати в оренду ТзОВ «Тернопільавтотранс 16100» нежитлове 

приміщення – вбиральні по вул. Привокзальна, 3«Б» в м. Бережани 

площею 52,1 кв. м. до завершення процедури продажу на аукціоні даного 

комунального майна. 

2. В договорі передбачити:  

2.1. Днем припинення даного договору є день проведення процедури 

продажу на аукціоні комунального майна – нежитлового приміщення 

- вбиральні по вул. Привокзальна, 3«Б» в м. Бережани; 

2.2. Про день проведення аукціону, орендар повідомляється завчасно, але 

не пізніше як за 3 робочих дня;  

2.3. Обов’язкову своєчасну оплату орендарем водо - та електропостачання 

на підставі укладених договорів з організаціями; 

2.4. Утримання об’єкту оренди в належному санітарному стані.  

3. Юридичному відділу міської ради підготувати договір оренди 

комунального майна. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


